Item vidit in domo Alazaicie Terrena propredictas hereticas et v c e dominam Emerssendam sororiam i.t. et dictam Alasaiciam Terrenam dominam domus et Bernadetam et Alaissetam sorores filias dicte Alazaisie Terrena, et i.t. et d. Aimersendis ad. d.h. sed non vidit alios ad.. Et fuit tempore propredicto.

Item alia vice in domo supradicti Petri Willelmi vidit Ar. Prader et V alios socios s. her., et v i c e d. Petrum Willelmi et Ramundam **F° 196 b** uxorem eius cum qua ivit i.t. ad d.h., et o. et i.t. aud. pred... ad. ... Et sunt IIIIor anni vel circa.

Item vidit in domo den Calet dictum Ar. Prader et s.s.h. et v i c e Poncium de Cales et Alazaisiam uxorem ipsius Poncii, et postea venit ibi dicta Ramunda uxor Petri Willelmi que attulit d.h. poma et coctania inquadam scutella, et o. et i.t. aud. pred. d.h. et ad. eos et tunc erat nox et i.t. aportavit ibi candelas. Et sunt III anni vel circa.

---

<sup>1</sup>. 22 novembre 1245.

<sup>2</sup>. 21 mars 1246 n.s..

<sup>3</sup>. 30 novembre 1245.

Item in domo Petri Gausberti vidit Ramundam de Cuco et Gualhardam Laurenciam de Gaiano et alias duas s.e.h., e v c e Arnaldam uxorem dicti P.Gausberti, et tunc i.t. fecit ibi deferri duos panes fermentatos et duo sextaria frumenti, et comedit cum d. hereticabus et fuerunt bene per VIII dies in i11a domo d.h., et i.t. venit ad eas ter vel quater, et qualibel vice ad. eas. Et sunt III anni v c.

Item vidit in domo Gualharde Laurencie Petrum Polha episcopum hereticorum de Carcases et V alios s.s.h., et v c e dominam Aelis socrum i.t. et Armessendam sororiam i.t. et dictam Galhardam Laurenciam dominam domus, et o. et i.t. aud. pred. d.h. et ad. eos. Et sunt III anni vel circa.

Item vidit in domo Gualharde Laurencie Bernardum nunc de heresi conversum et s.s.h., et v c e dictam Galhardam, et i.t. et d. Galharda aud. pred. d.h. et ad. eos. Et sunt V anni vel circa.

Item in domo Arnaldi Dominici vidit Trobadam et Arnaldam filiam i. Trobade hereticas, et v c e Alazaisiam uxorem dicti Arnaldi filiam dicte Trobade h., et dictum Arnaldum Dominici qui intravit tunc domum, sed statim exivit, et tunc i.t. et d. Alazaisia ad. d.h.. Et sunt IIII anni vel circa.

Item in domo Ramundi de Cruce vidit duas h quarum n. ing. et v c e Willelmam uxorem quandam Poncii de Capellano que postea se fecit hereticam, et non recolit si ad. vel vidit ad.. Et hec omnia supradicta fuerunt a VI annis citra.

Item vidit alia vice in viridario P. Gausberti extra villam de Gaiano Ar. Prader et Bernardum de Mairevlla s.s.h. et v c e Gualhardam de Fonters que ibat cum i.t. et Guiraudam uxorem Willelmi Gausberti, et o. et i.t. ad. d.h. et aud. eorum. Et sunt IIII anni vel circa.

Item dixit quod cum quadam vice veniret i.t. de Cuelha et Versieia tunc non defunctus et Iordanus del Vilar miles qui sociabat i.t., obviaverunt eis in via Ramunda de Cuco et s.s. heretice et quidam iuvenis ducebatur d.h. quem credit esse de Fanoiovis, nominem cuius ignorat, et tunc d. Ramunda heretica dedit i.t. quoddam punhols de serico. Et quia ibant equitando non ad. n v a et tunc d. heretice ibant apud Montem Securum. Et sunt III anni vel circa.

Dixit etiam quod eadem die in eadem via subtus Romegos invenerunt duos homines i.t. et sui socii quos vidit ibidem dictum Iordanum de Vilario adorantem, et tunc i.t. scivit ipsos esse hereticos, et quia i.t. etat tunc pregnans non descendit nec dimiserunt eam dicti h. descendere de equitatura et ideo non ad.. Et quidam homo de Romegos aportavit ibi d.h. racemos. Et fuit tempore propredicto.

Item apud Cuelham in domo P. de Combis vidit dictam Ramindam de Cuco et s.s.h. et v c e ipsum Petrum de Combis dominum domus et Englesiam uxorem i. Petri et dominam Peregrinam uxorem Isarni de Montservier, et o. et i.t. ad. d.h. ibi. Et sunt IIII anni vel circa.

Item apud Cuelha alia vice in domo Bernardi Cathalani vidit duas h. quarum n. ign. , et v c e d. Peregrinam et matrem dicti Bernardi Cathalani nunc defunctam, et i. t. ad. d.h. ibi. Et fuit propredicto tempore.

P. h. cred. ... conf. F. Ferrario apud Limosum... postea non vidit.. Et audivit... dicentes quod ita potest salvari homo cognoscendo unam mulierem sicut aliam. Dixit etiam quod vidit virum suum~de heresi condempnatum pluries.

Et abiur. h. et iur. etc. .. T. Frater Willelmus Pelisso, Ber. de Gaus, scriptor, Guillelmus ca. de Manso Sanctorum Puellarum, Ar. ca. de Beceda., Ar. Cerdani et Frater Ber. inquisitor.

**39 F° 197 a** Anno quo supra V idus demembri<sup>1</sup> Bernurdus Maurelli t.i. d. qd vidit tres hereticos intrantes in domum Poncii de Capellano de Gaiano et v c e Poncium Capella qui ducebatur illos h., s n a n v a. Et sunt III anni vel circa. Alibi non. ... T. predicti.

---

<sup>1</sup>.12 décembre 1245.

**40** Anno et die p. Bernardus Travers t.i. d. qd vidit duos h. quos non cognovit transeuntes coram hostio i.t. et v c e Ramundum Aichardi et Bernardum Garssias qui ducebant illoS h. ad domum Poncii de Capellano, ut credit, s n a n v a. Et sunt III anni vel circa. Alibi... T. Ar.prior S.S. Ar. ca. de Cassio et F.B.inq.,

**41 à 46** Anno quo supra II° nonas decembris<sup>1</sup> Willelmus Mercerii ... nunquam... II ydus decembris<sup>2</sup> Sazia d'Altar1ba... Willelmus Caresme... Gualharda uxor Ramundi Terreni... Willelma Porcella uxor Thome Anglici ... Ramunda uxor Bernardi Blanc...

Isti abiur. heresim et iur. etc... T. predicti..

,

**47** Anno quo supra XV kls ian.<sup>3</sup> Alazaissia uxor Poncii de Cales t.i. d. qd vidit duos h. quorum n. ign. in domo propria i.t. et viri sui, et steterunt ibi d.h. per dem et noctem. Et v c e Petrum Willelmi et Ramundam uxorem eius qui modo stant apud Fanumiovis, et Aimengardam uxorem P. de Mazerolis que introduxit d.h. ibi, et d. Aimengarda dixit i.t. quod flecteret genua sua coram d.h. et i.t. respondit quod non faceret, et tunc d. Ermengardis compulit i.t. flectere genua coram p.h. et i.t. et o.a. ad. ibi p.h. flexis. ..nobis". Et hoc fuit tempore quo Carcassoa fuit obcessa.

Dixit etiam quod vidit cum d.h. ibidem Poncium de Cales virum suum, sed non vidit i. ad. p.h..

Item dixit quod d. Ermengardis uxor P. de Maze:olas misit d.h. necessaria.

P. non cred. ..non fuit conf. aliis inq.. Alibi non... T. Ber. de Gaus,  
P. Fresapan et Frater Ber. de Caucio inq. qui hanc confessionem recepit.

**48,49.** Anno quo supra XI kls decembris<sup>4</sup> Paula uxor Ar. de Alaiano. .. Ramunda uxor Bernardi de Brom...

**50** Anno Domini M°CC°XL°V°, XII kls aprilis<sup>5</sup> Alazaissia uxor Arnaldi Dominici t.i. d. qd vidit in domo i.t. apud Gaianum IIII her. scilicet Ramundum de Nogaret et s.s. et Arnaudam et s.s. heretioas, et v i c e divisim Willelmum Aimerici de Sancto Stephano, Guilabertum filium Bernarde de Lauraco et Aimengardam uxorem P. de Mazerolis, quam i.t. adduxit ibi de mandato dictorum h., et Ar. Dominici maritum i.t. et Ramundum del Avella qui adduxit ibi d.h. et eduxit inde post VIII dies. Et ibi i.t. et d. maritus i.t. comederunt de pane benàdicto ab h. et d. R. del Avelha predictus aportavit ibi d.h. ad com~endum cotidie. Et o. et i.t. ad. ibi d.h. flexis... nobis". Et sunt V anni vel circa.

P.h. cred... V anni qd primo... usque ad conf. quam fecit F. Ferrario apud Conchas et postea non vidit... coram F. B. de Caucio inq. T. Nepos clericus, Ar. Cerda et P. Ariberti.

---

INDEX, v. p. 322.

<sup>1</sup>. 5 décembre 1245.

<sup>2</sup>. 13 décembre 1245.

<sup>3</sup>. 18 décembre 1245.

<sup>4</sup>. 21 novembre 1245.

<sup>5</sup>. 21 mars 1246, n.s...

## DE BARSANO

---

**1 à 9 F° 197 b** Anno Domini M°CC°XL° VI, idus decembris<sup>1</sup> Petrus Faure t.i. d. qd.  
nunquam vidit h. nisi captos nec p. h. cred. nec ad. nec... audivit... Faure de Sancto  
Stephano... Ar. Aribert... Poncius Arnaldi... Petrus de la Bastida... Bernardus Rois...  
Ramundus Porcelli...Catholica...

---

ARIBERT.-  
Ar..  
ARNALDI.-  
Pöncius.  
BASTIDA (de la).-  
Petrus.  
FAURE.-  
Petrus.  
PORCELLI.-  
Ramundus.  
ROIS.-  
Bernardus.  
ROSAUDI.-  
Pontius.  
SANCTO STEPHANO (de).-  
Faure.  

Catholica.

---

<sup>1</sup> . 15 décembre 1246 ?

**DE SANCTO SALVATORE**  
**PROPE GAIANUM**

---

**1 à 7** Anno Domini M°CC°XLV° quinto kls decembris<sup>1</sup> Petrus de Serramaiana... Petrus Gausberti... Arnaldus Textor... Dominicus den Beneg... Petrus Beneg... Willelma Martina... Anno quo supra IIII nonas èecembris<sup>2</sup> Ar. Martini...

Omnis isti abiur. ... T. Nepos clericus et Frater Ber. inq. et plures alii.

**8** Anno quo supra II kls decembris<sup>3</sup> Alazaissia Martina t.i. d. qd postquam fecit conf. suam de h. Fratri W. Arnaldi inq. apud Lauracum non vidit h. nec cred. ... Dixit tamen quod ante d. conf. vidit apud Tholosam in domo Wilhelmi de Massos cum quo ipsa t. stabat Bernardum de Mota et Willelmum del Soler h. et v i c d h Terrenum de Cassanel et Willelmum Ramundi fratrem dicti Terreni, Iohannem Barrau, Poncium de Villemur et d. Willelmum de Massos et Bernardam uxorem dicti Wilhelmi de Massos uxorem nunc Bonimancipii Maurandi, et i.t. et o.a. ad. ibi p.h. flexibus... nobis" Et sunt XII anni vel circa.

Item vidit in domo den Carabordas ubi manet P. Laurencii p.h. et v i ipsum Carabordas et Fays uxorem dicti Caraborde, et i.t. ad. p.h. sed non vidit alios ad.. Et sunt XVIII anni vel circa.

Item dixit qd vidit in domo Ar. Rogerii nunc heretici cum<sup>4</sup> stabat ipsa que loquitur Bernardum de Mota et Willelmum Salamo hereticos et Ramundum Gros et plures alios h., et v i ipsum Ar. Rogerii et Ramundum Rotgerii filium dicti Arnaldi et Ramundum Rotgerium de heresi condempnatum et i.t. et o.a. excepto Ramundo Rotgerii filio dicti Arnaldi ad. ibi p.h.. Et fuit eodem tempore.

Item vidit in domo Rarmundi Carabordas P. Gralh et s.s.h., et tunc i.t. portavit pisces d.h. ex parte dicti B. de Mota heretici, sed non ad. quia non licuit ei. Et sunt XX anni vel circa.

Item vidit in carreria de Mirabel in domo Willelme Massa Ramundum Gros et s.s.h. et Petronam et Willelmam hereticas et v i c e d. Massa, et tunc i.t. ad. ibi p.h.. Et sunt XXII anni vel circa.

Item vidit in quadam domo iuxta domum Petri de Mons Ramundum Gros et s.s.h., et v i c d.h. Aimericum de Castronovo et Costanciam uxorem dicti Americi et plures alios de Tholosa quos non novit, s n a n v a, et tunc predicabant dicti h. et ideo non potuit eos ad.. Et sunt XX anni vel circa.

---

<sup>1</sup>. 1<sup>er</sup> décembre 1245.

<sup>2</sup>. 4 décembre 1245.

<sup>3</sup>. 30 novembre 1256.

<sup>4</sup>. *Adde:* quo.

Item vidit in domo Ramundi Gasc **F° 198 a** Ramundum Gros et s.s.h. et v i c e Willelmam Massa et duas hereticas et Aimericum de Villamuro qui tunc iacebat infirmus in dicta domo, et tunc dicti h. hereticaverunt d. infirmum et i.t. ad. ibi p.h. et vidit o. a. ad.. Et sun" XXII anni vel circa.

Item dixit quod ipsa t. dedit Willelmo Salamo et s.s.h. VI pisces et duas anguilhas et portavit dictos pisces p.h. in Lantaresio in quodam campmasio Willelmi Rog, et v c d h. Poncium de Villamuro et Adam de Villamuro vel del Bosc, et i.t. et o. alii ad. ibi p.h.. Et fuit eodem tempore.

Item vidit apud Lantarium in domo propria hereticorum Thieborc et s.s. hereticas, et v i Poncium de Villamuro et Adam predictos et tunc i.t. et p. Petrus<sup>1</sup> et Adam iacuerunt in dicta domo et comedenterunt et biberunt cum d. hereticabus et ad. eos. Et fuit eodem tempore.

P.h. cred. ... XXII anni qd primo... XII anni sunt, et plura de predictis fuit conf. Fratri W. Ar. apud Lauracum sed non omnia quia tunc pon erat sana, et non reco1ebat de omnibus. Et abiur. ... T. Frater W. Pelisso, Willelmus ca. de M S P, Ar. ca de Beceda et Frater B. de Caucio inquisitor.

**9** Anno quo supra II kls decembris<sup>2</sup> Bernardus Martini t.i. d. qd vidit apud Lauracum in domo Rotgerii de Sancto Iuliano militis Arnaudum de Villapicta et s.s.h. qui hereticaverunt ibi d. Rogerium dominum de Sancto Salvatore in egritudine qua decessit, et v i c d h. Poncium Escuder, Petrum Arnaldi de Valle, Bernardum Martini de Sancto Martino de Landa qui adduxerunt ibi d.h. et Alazaisiam uxorem Ponci1 Mir, et Beatricem uxorem Bernardi de Sancto Iuliano et Ramundum Andree et Martinum Baut de Brom et in recessu Bernardus de Sancto Iullano vidit ibi d.h., s n a n v a. Et sunt XVI anni vel circa.

Item dixit quod vidit h. stantes publice apud Lauracum et apud Mirapiscem et in ali1s locis, sed non ad. eos. Et sunt XXXV anni. Alibi nunquam... Dixit tamen quod in predicto loco vidit dictam Beatricem adorantem p.h..

Et abiur. et iur. etc. T. predicti.

---

<sup>1</sup>. Sic.

<sup>2</sup>. 30 novembre 1245.

INDEX

ANDREE.-  
Ramundus, Laurac, 198 a.  
ARNALDI.-  
Petrus, 198 a.  
BAUT.-  
Martinus, Bram, 198 a.  
\*BENEG.-  
\*Dominicus den, \*197 b.  
\*Petrus, \*197 b.  
CARABORDAS .-  
Fays, uxor Ramundi, Toulouse ,  
197 b.  
Ramundus, en, Toulouse, 197 b.  
CASSANEL (de) .-  
Terrenus, Toulouse, 197 b.  
Willelmus Ramundi, frater, 197 b.  
CASTRONOVO (de).-  
Aimericus, Toulouse, 197 b.  
Constancia, uxor, 197 b.  
ESCUDER.-  
Poncius, Laurac, 198 a.  
GASC.-  
Ramundus, Toulouse, 198 a.  
\*GAUSBERTI.-  
\*Petrus, \*197 b.  
GRALH.-  
P., hér.,197 b.  
GROS.-  
Rannmdus, hér., 197 b.  
LAURENCII.-  
P., Toulouse, 197 b.  
\*MARTINA, MARTINI.-  
\*Alazaissia, \*197 b-198 a.  
\*Arnaldus, \*197 b.  
\*Bernardus, \*198 a.  
Bernardus, St-Martin L.,198 a.  
\*Willelma, \*197 b.  
MASSA.-  
Willelma, Toulouse, 197 b,198 a.  
MASSOS ( de) .-  
Willelmus, Toulouse, 1&7 b.

MAURANDI. -  
Bernarda, uxor Bonimancipii,  
Toulouse,vidua W. de Massos,  
197 b.  
BOnusmancipius, Toulouse,197 b.  
MIR.-  
Alazaissia uxor Poncii,Laurac,  
198 a.  
MONS (de).-  
Petrus, Toulouse, 197 b.  
MOTA (de).-  
Bernardus, hér.,197 b.  
ROG.-  
Willelmus, Lantarès, 198 a.  
ROGERII.-  
Arnaldus, hér.,Toulouse, 197 b.  
Ramundus Rotgerius, filius, faidit,197b  
Rotgerius, filius, 197 b.  
SALAMO.-  
Willelmus, hér.~197 b,198 a.  
SANCTO IULIANO (de).-  
Beatrix uxor Bernardi, 198 a.  
Rotgerius, miles, Laurac,198 a.  
SANCTO SALVATORE (de).-  
Rogerius, dominus, hérétique,198 a.  
\*SERRAMAIANA (de).-  
\*Petrus, \*197 b.  
SOLER (del).-  
Willelmus, hér.,197 b. ,  
\*TEXTOR.-  
\*Arnaldus, \*197 b.  
VILLAMURO (de).-  
Adam, vel del BOSC, 198 a.1  
Aimericus, Toulouse, hérétique, 198 a.  
Poncius, 198 a.  
VILLAPICTA (de).-  
Arnaudus, hér. 198 a.  
Petrona, hér.,197 b.  
Thieborc, hér., Lanta, 198 a.  
Willelma, hér.,197 b.

## DE MIRAVALLE

---

**1** Anno Domini M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>XLV<sup>o</sup> nonas decembris<sup>1</sup> Poncius Amelii senex notarius de Miravalle t.i. d. qd vidi apud Laucum<sup>2</sup> in platea Isarnum de Castris hereticum disputantem cum Bernardo Prim valdensi presente populo eisdem castri, sed i.t. non ad. d.h. nec vidi ad.. Et sunt XXXVII anni.

Item dixit quod cum i.t. cepisset boves quorumdam hereticorum de Baucio Petrus Rogerii de Turre et Rogerius de Turre milites de Lauraco abstulerunt i.t. dictos boves et reddiderunt d.h.. Et sunt XL anni. Alibi nunquam ...audivit.

Dixit etiam quod Dias que modo est uxor i.t. antequam duceret eam in uxorem stetit apud Bacetam cum Rossa amita eiusdem Dias et sociis s. hereticibus, et ibidem fuit nutrita cum eis. Et sunt XXXV anni

Et fuit conf. Fratri Willelmo Arnaldi apud Lauracum. Et abiur. h. et iur. etc. T. Willelmus Pelisso, Nepos clericus et Frater Ber. inquisitor.

**2** Anno quo supra IIII nonas Marcii<sup>3</sup> Amelius Bernardi iunior scolaris t.i. d. qd cum i.t. transiret per carreriam audivit duos trutannos contendentes in hospitali apud Lauracum. Item dixit quod alter p. trutannorum dicebat quod ita bonum esset communicare de folio arboris vel de stercore asini sicut de corpore Christi, solummodo quod faceret bona fide, et alias trutannus redarguebat eum, et postea i.t. audivit a Petro Adalberti puero in ecclesia de Miravalle quod Iohannes Adalberti pater eiusdem P. Adalberti comunicavit de quodam folio herbe quando sol obiit seu fuit eclipsatus, et hoc auditio i.t. narravit predicta sicut audierat a predictis trutannis, presentibus Stephano clero, Bernardo Donato et Roigat scolaribus. Et sunt duo anni vel circa.

Item dixit quod nunquam vidit... **F• 198 b** ...audivit. Et abiur. ... T. P. Ariberti, P. Fresapan et Fratres B. et Io. inq..

**3** Anno Domini M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>XLVI<sup>o</sup> VII idus iulii<sup>4</sup> Iohannes Alberti de Miravalle requisitus... Valdesie t.i. d. qd cum Rogerius de Turre dominus de Miravale infirmaretur ad mortem in domo Bernardi de Sancto Martino, i.t. vidi in camera ubi d. Rogerius iacebat duos h. quorum n. ign., et tunc i.t. peciit cuiusmodi villani essent illi, hoc dicto Willelmus de Insula, Poncius de Sancto Michaeli, Bernardus de Sancto Iuliano senior et Willelmus Balaguer percusserunt i.t. et expulerunt ipsum t. de camera. Et vidi in dicta camera cum d.h. o. predictos, et Geraldum de Sancto Salvatore et Ponciam Fortz et Pontium de Sancto Michaeli et Alazaissiam et Ermessendam sorores predictorum Poncii et Petri de Sancto Michaeli et Arnaldum Fabri et Auriacum et Fabrum de Pradis et Ramundum Paul, Poncium Maurelli, Alazaissiam Polaram, Petrum Bernardi, Willelmum Flameas, Terrenum Faber, Petrum

---

<sup>1</sup>. 7 décembre 1245.

<sup>2</sup>. Sic.

<sup>3</sup>. 4 mars 1246 n.s..

<sup>4</sup>. 9 juillet 1246.

Bernardi et plures alios de quorum n. non recolit, s n a n v a nec vidit quod d. hereticaverunt d. infirmum, et in crastinum valde mane Ar. Faber et d. Auriacus eduxerunt inde d. h. ipso t. vidente. et postea audivit dici quod d. infirmum hereticaverant. Et sunt XII ann1 vel circa.

Dixit etiam quod non fuit locutus cum d.h. nec cum aliquibus aliis h., et in crastinum fuit confessus cum aliquibus capellano suo, et postea Fratri Willelmo Arnaldi et postea Fratri Ferrario, ... veras. Alibi non... T. Ber. ca de Miravalle, Nepos clericus, R. Bonet et Frater B. inquisitor.

---

## INDEX

### ADALBERTI. -

Iohannes, 198 a.

Petrus, puer, filius, 198 a.

### ALBERTI.-

Iohannes, 198 b .

### \*AMELII.-

Dias, uxor Poncii, 198 a.

\*Poncius, senex, notarius, \*198 a.

### AURIACUS.-

X., 198 b.

### BALAGUER. -

Willelmus, miles, 198 b.

### \*BEBNARDI.-

\*Amelius, iunior, scolaris, \*198 a.b.

Petrus, 198 b.

### CASTRIS (de).-

Isarnus, hér.,198 a.

### DONATI.-

Bernardus, scolaris,198 a.

### FABER, FABRI.-

Arnaldus, 198 b.

Terrenus, 198 b.

### FLAMEAS.-

W., 198 b.

### FORTZ.-

Poncia, 198 b.

### INSULA (de).-

W., 198 b.

### MAURELLI.-

Poncius, 198 b.

### PAUL.-

Ramundus, 198 b.

### POLARA .-

Alazaissia, 198 b.

### PRADIS (de).-

Faber, 198 b.

### PRIM.-

Bernardus, valdensis, 198 a.

### ROIGAT.-

X. , scolaris, 198 a. ~;

### SANCTO IULIANO (de) .-

Bernardus, senior, 198 b .

### SANCTO MARTINO (de).-

Bernardus, 198 b.

### SANCTO MCHAELE (de).-

Alazaissia soror Petri,198 b.

Ermessenda, id.,198 b.

Petrus, 198 b.

Poncius, frater, 198 b.

### SANCTO SALVATORE (de).-

Geraldus, 198 b.

### TURRE (de) .-

Petrus Rogerii, miles,Laurac,198 a.

Rogerius, dominus Miravallis, hérétiqué, 198 a,b.

Rossa, amita Dias Amelii, her.,

Labécède, 198 a.

Stephanus, clericus, 198 a.

## D'AIROS

**I à 5** Anno Domini M°CC°XLVI° XV kls iulii<sup>1</sup> Petrus Beneg... nunquam... Willelmus Roga... Poncius Bauga... Willelma Saixia... Petrus Martini...

Isti abiur... T. Ar. prior S.S., Ar. Cerdà, Helyas ca. d'Airos et F.B.inq..

**6** Anno Domini M°CC°XLVI° XV kls iunii<sup>2</sup> Emengart filia Bernardi de Sancto Felice filia quondam Ramunde de Montemauro t.i. d. qd fuit heretica induita per III annos, et hereticavit eam Bonusfilius hereticus in quodam nemore prope Fonterz. Et sunt XVIII anni vel circa, sed postmodum fuit reconciliata per dominum Fulconem quondam Episcopum Tholosanum, et sunt XV anni vel circa. Dixit etiam quod tunc quando erat heretica cred.h. esse bonos...

Dixit etiam quod antequam fieret heretica vidit plures hereticos in terra publice et plures comedit et bibt cum eis, et cred... sed postquam fuit reconciliata per dominum Fulconem ut supradictum est non vidit... Et fuit conf .aliis inq. apud Sanctum Felicem. Et sunt VI anni vel circa.

Dixit etiam quod XXX anni sunt quod primo habuit credulitatem heresis et dimisit illam credulitatem ultimo XV anni sunt vel circa. Hec depositus apud Tholosam coram Fratre Io. inq.. Et abiur. ..instrumentum. T. Ber. ca. de Ladinaco, Ar. prior S.S. et P. Ariberti... instrumentum.

Anno quo supra VI ydus iunii<sup>3</sup> comparuit predicta Ermengart ett recognovit quod male fecit quia ivit de Tholosa usque Airos sine crucibus. T. Ar. prior S.S~, Willelmus ca. de Sancto Germerio et Helias ca. d'Airos.

**7 à 12** Anno et die quo supra Stephanus Lobat... nunquam... Ramundus Gausberti... Ramundus de Na Amada... **F° 199 a** ... Benedictus d'Airos... Bernardus de Caussideiras...

Omnis isti... T. Ar. prior S.S., Ber. de Ladinac, Silvent ca. de Viridifolio, P. Ariberti et Frater B. inquisitor.

**13 à 17** Anno quo supra XII kls iunii<sup>4</sup> Willelmus Robi... Arnaldus Roga ... Petrus Boerii... Poncius Farga... Bernardus Columbit... Willelmus Fames... Poncius Iaule...

Isti abiur. ... T. Ber. prior de Vauro, Helyas ca. d'Airos et Frater Jo. inquisitor.